4258. *Erronei ac Heretici Dogmatis circiter annum domini- ce Incarnationis Millesimum Quadringentesimum vicesimum in Bohemia exorti postea vero et reprobati condemnatique. notabiliores ac perniciores hic ponuntur Articuli Scuta quadrata, quorum unum Leo, alterum Aquila clathrata occupant. Prage ad Album leonem in fforo Fructuum reperies. Ergo in una domuum, e quibus 1488. Biblia Boh. prodire. Ad calcem: Habes Christiane lector 13 erroneos Articulos penitus et hereticos — quos fugito. et vale. Char. goth. Articular. maj. Refutationis min. Signat. 8. Am*

4259. *Alconii. Pediani, G. Trapazuntii, A. Fuschi, X. (icconis) Polentani Commentarii in Ciceronis Orationes. Circa 1490. f. Gock. p. 35*

4260. *F. Joh. Astexani, de Ast O. M. Summa de Casibus Conscientiae. Praeit Autoris Epistola ad Card. Joh. Cajetanum, cujus initium sic in lineas dirisum est:*

*Eneraudo in christo patri
et domino. domino johanni*

gayetano de vrbe di —
uina prouiden tia dig^s etc.

Sequitur Responsum Cajetani, Praefatio, et Operis in VIII. Libros Distributio. Ad calcem Rubricae et Index Alphabeticus, quibus in Exemplo Biblioth. O. S. Joh. Hierosol. Argentinae manu adscriptum est: Explicit Summa fratris astaxani arte impressoria formata per venerabilem virum Johannem mentel anno domini M^oCC CC^oLXIX. 1469 deo gracias. Char. goth. col. 2. Sine Sign. Cust. Num. pagg. Linear. 64. f. Nic. ubi emta 1469. Ulm. Bibl. Archiep. Colocz. ubi notata 1473. Masch p. 366. Schöpf. p. 43. Weis. Catal. Bibl. O. S. Jöh. Hierosf. Argent. p. 13. et Armam. Cath. p. 18. Steig. p. 16.

4261. Eadem Summa. *Initium Epistolae ad Card. Cajetanum sic dispositum:*

Enerando in christo patri et
domino. domino Johanni Gaye
tano de vrbe diuina proui etc.

Pag. 1. col. 2. inter nomina Autorum ultimum est guilhelmus durandi. Tabula alphabetica ad calcem ita incipit:

Cupiens ego frater astaxanus com
pilator huius summe ad hono etc.

Char. goth. col. 2. Sine Signat. Cust. Num. pagg. Linear. 62. f. maj. Gar. p. 43. quod Exemplum pluries anno 1473. notatum est. Georg. U. v. Ing.

4262. Eadem Summa. *Initium Epistolae ad Card. Cajetanum sic:*

Enerando in christo patri et
domino. domino iohanni Gayetano
de vrbe diuina prouiden etc.

Pag. 1. col. 2. inter nomina Autorum ultimum ganfredus. Initium Tabulae alphabeticae:

Cvpiens ego frater astaxanus
Compilator huius summe ad hono etc.

Char. goth. col. 2. Sine Sign. Cust. Num. pagg. Linear. 62. f. maj. Neost. Et sic sufficienter distingui putem tres Astaxani Editiones.

4263. Astrolabij quo primi mobilis motus deprehenduntur Canones. *Titulus interior: In opus et instrumentum astronomicum Astrolabium uel Planispherium appellatum Canones incipiunt Felicibus astris. Folio 16. Partis secunde huius de mensurationibus rerum tractatulus incipit. Ad calcem: Finis. et Figura dolii et amphorae. Cum figg. Char. goth. Signat. Capitales florentes. Lin. 36. Foll. 30. Fortasse ex officina Raidoltiana aut Cerdoniana. 4. Caes.*